
UCHWAŁA NR XXV/199/16
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu na 
wykonanie remontu chodników na drogach powiatowych w miejscowości Goniądz przy ul. Rybackiej Nr 

2624 B oraz odcinek Goniądz- Downary Plac Nr 1874 B

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz.446) 
oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2013 roku poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/178/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 8 czerwca 2016r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu na wykonanie remontu chodników na drogach powiatowych w 
miejscowości Goniądz przy ul. Rybackiej Nr 2624 B oraz odcinek Goniądz- Downary Plac Nr 1874 B , wprowadza 
się następującą zmianę: W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust.5. Ustala się termin realizacji do 30.11.2016 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 34B5D337-A09D-47B6-A031-B886E841868F. Podpisany Strona 1




